平成 18 年 4 月18 日

各      位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長    加  納   裕

コード番号 ７９４９  東証・大証市場第一部

問合わせ先 取締役社長室長    奈良本 明則
TEL  ０７６１－２１－３２３４

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 4 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議
いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営の意思決定の迅速化と若返りを図るため。

２．代表取締役の異動

退任代表取締役  代表取締役会長 加 納 實（かのう みのる）

（代表取締役退任後は、取締役相談役に就任の予定であります。）

３．退任予定日

平成１８年６月２３日（第３９期定時株主総会日）

以 上